
DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle §2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění

Zakázkové číslo zhotovitele:
Zakázkové číslo objednatele: S930/2018/060

i.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Ivanem Klikem, ředitelem Krajského
ředitelství Plzeň
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel")

a

Silnice Klatovy a.s.
IČO: 45357307 
DIČ: CZ45357307
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 221 
sídlo: Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy
zastoupený: Bc. Pavlem Panuškou, ředitelem společnosti (oprávněným na základě plné moci) 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel")

Předmět dodatku ke smlouvě o dílo

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. S 930/2018/060 při realizaci zakázky „Stavební úpravy 
lesních cest Stateček a Křižovatka-Stateček" je změna odstavce 7. článku III. Doba plnění.

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. S930/2018/060 
strana č.l

mailto:libor.prochazka@lesycr.cz
mailto:ivana.urbanova@lesycr.cz
mailto:iaroslav.svoigr@lesycr.cz
mailto:muzik@silnice-klatovy.cz


Změnová ustanovení

1. Původní znění odstavce 7. článku III. Doba plnění:
Dílo bude prováděno dle časového a finančního harmonogramu provádění díla, který je přílohou č. 2 této 
smlouvy, obsahujícího údaje o věcném a finančním plnění po jednotlivých měsících provádění díla. 
Nebude-li písemně dohodnuto jinak, časový a finanční harmonogram provádění díla se 
posunuje/prodlužuje o dobu, po kterou trvá přerušení prací dle odstavce 6, jakož i o počet dní, o něž došlo 
k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odst. 3 z důvodu na straně objednatele.

ve znění dodatku č. 1 z 8.11.2018 se ruší z důvodu změny časového a finančního harmonogramu provádění 
díla, vzhledem k dohodě o pokračování prací v pokládce asfaltových vrstev na LC Stateček z důvodu 
provedení příčného sklonu komunikace a odvodu srážkové vody od žulového krajníku - docházelo 
k soustředění vody u krajníku a následné erozi zásypu.

Nové znění odstavce 7. článku III. Doba plnění je:
Dílo bude prováděno dle časového a finančního harmonogramu provádění díla, který je přílohou č. 2 
dodatku č. 2, obsahujícího údaje o věcném a finančním plnění po jednotlivých měsících provádění díla. 
Nebude-li písemně dohodnuto jinak, časový a finanční harmonogram provádění díla se 
posunuje/prodlužuje o dobu, po kterou trvá přerušení prací dle odstavce 6, jakož i o počet dní, o něž došlo 
k posunu zahájení provádění díla oproti termmu dle odst. 3 z důvodu na straně objednatele.

Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. 
Obě smluvní strany obdrží dvě vyhotovení.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 29.6.2018 ve znění dodatku č.l ze dne 8.11.2018 zůstávají dále 
platná.

3. Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo je účinný dnem podpisu obou zúčastněných stran.

V Klatovech dne ] 0 -12- 2018 V Plzni dne 1 2 -12- 2018

Za zhotovitele: Za objednatele:

Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti 
(oprávněn na základě plné moci)

Ing. Ivan Klik 
ředitel KŘ Plzeň

Přílohy: č.l - změnový list
č.2 - časový a finanční harmonogram provádění díla

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. S930/2018/060 
strana č.2



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3

Změna č: 2
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum změny: 10.12.2018

Název veř. zakázky: Stavební úpravy lesních cest Stateček a Křižovatka Stateček

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.
Vídeňská 190/1, 339 01 Klatovy

Objednatel: Lesy české republiky, s.p.,
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 508 08 Hradec

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů:
králové
Stavební díly:

LC Stateček investice

Popis změny:
1. Změna časového harmonogramu prací.

inv. č. 320502

Zdůvodnění změny:
1. Časový harmonogram prací změněn na základě dohody o pokračování prací v pokládce 

asfaltových vrstev na LC Stateček z důvodu provedení příčného sklonu komunikace a odvodu 
srážkové vody od žulového krajníku - docházelo k soustředění vody u krajníku a následné erozi 
zásypu.

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ne

do časového plánu (Ano/Ne): ano Termín dokončení do: 16.9.2019

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:
N:

Bilance:

0,00 Kč
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:

N:

Konečná celková cena akce po změně 0,00 Kč
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 0,00 Kč

Zástupce zhotovitele - jméno: František Mužík

Zástupce objednatele - jméno: Libor Procházka 

Přílohy: časový harmonogram prací

Datum: 10.12.2018 

Datum: 10.12.2018 

Poznámka:





ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM STAVBY
'Stavební úpravy lesních cest Stateček a Křižovatka-Statečok"

Termín převzetí staveniště: 
Termín zahájení stavebních prací: 

Termín dokončení stavebních prací: 
Termín předání a převzetí díla:

do 15.7.2018 
15.7,2018 

nejpozději do 16.9.2019 
nejpozději do 16.9.2019

~zm~ 2018

2018 Popis Celkoví cena (ale 
dodatku 8.2 kSoD)

Stavební úpravy lesních cest Stateček a Kňiovatka-Stateček

nonetit rnrV

27Í2B|2qT30Í3T| 321 331 341 351 3G | 37 I 381 39W41 i 42 l 431 44 I 45 RČTTŽ HÍŠlTŠTTo | 51 j 52

9 234 816,28 3 728 387,42

SO 101opr LESNÍ cesta křižovatka STATEČEK - OFRAVA 2 681 V ! : i : i I — : i 1 1 i

1 9 OC
5 Komunikace pozemní 2 466 0
9 Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 34 2 “

997 Přesun sutě 113449.16 0,00
998 24 900,78 o.co
VRN Vedíeiši rozoočtové náklady 33 500.00
SOlOilnv LESNÍ CESTA KŘIŽOVATKA STATEČEK - INVESTICE 784 962.50
1 Zemni oráče 397411,50
2 Zakládáni 7 095,00
5 Komunfcace oozemnl 363 260,00 o.co
9 Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 13 368,00
997 Přesun sutě 3 828,00 0,00
SO102lnv LC KŘIŽOVATKA STATEČEK - TRUBNÍ PROPUST- INVESTICE 713 322.01 s

1 Zemni práce 265 607,14 0,00
2 Zakládáni 31 570,00 oxo
4 Vodorovné konstrukce 69 891.24 o co
5 Komunikace oozemni 90605,20 0,00
9 Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 217258,00 0,00
997 Přesun sutě 24 153,52 o.co
998 7736,91 o.co
VRN Vedieiší rozoočtové nákladv 6 500,00 Qro
SO103inv LESNÍ CESTA STATEČEK-INVESTICE 5055412.07 3 726 36742
1 705 809,20
2 Zakládání 246 480,00
4 17 568,00
5 Komunikace oozemni 2 579 617,35 1 £52 1/6,6,
8 Trubni vedeni 40000,00
9 Ostatní konstrukce a Dráče, bouráni 1 229866,75 1 052 462,60
997 Přesun sutě 128367,24 64 367.24
998 Přesun hmot 42703,53 803,88
VRN Vedíeiši rozoočtové nákladv 65 000.00 000.00 1

FINANČNÍ PLNĚNI V ROCE 2018 Předpokládaný náklad měsíčně |Kčbez DPH]_ 248 746,30 | 877 571,12 | í 162 807,00 | 827 243,00 | 5S0 000,00 | 30 000,00

Předpokládaný náktad v kalendářním roce 2018 fKčbez DPH]_ 3 726 367.42

orn o

Rok 2019
Měsíc Července | Srpen Záři Říjen | Listopad Prosinec
Týden 271 281 291 30 I 31 I 321 33l 341 35 36 I 37 I 38! 39 401 411 421 431 441 451 461 4?] 48 491 501 511 52

FINANČNÍ PLNĚNI V ROCE 2019 Předpokládaný náklad měsíčně ;K5 tes Děr!
Předpokládaný náMad v kaíendám-m rcce 20*9 7-i bez DPH]

V Klatnvfir.h Hnn 10 1? 201R 7fí Rotinisu nraní íp. ndpňtpna nnl R

Bc. Pavel Panuška, ředitel společnosti 

Silnice Klatovy a.s.






